
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
9 
3 

27 
72 
99 

Nome 
ANSELMO ANTONINO 
BENANTI SILVIO 
LA ROCCA MAURIZIO 
CALANDRINO GRAZIANO 
MOGAVERO FRANCESCO 

Classe 
125 TAG (MONACO KART) 

125 TAG (MONACO KART) 

125 TAG (MONACO KART) 

125 TAG (MONACO KART) 

125 TAG (MONACO KART) 

Giri 
15 
15 
10 

2 

Tempo Totale 
8:21.956 
8:22.263 
5:58.675 
1:10.427 

Tempo Migliore 
32.338 
32.317 
32.010 
32.716 

Nel Giro 
3 
3 
2 
2 
0 

Diff 

0.307 
5 Giri 

13 Giri  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.307 

Velocità  Media 

80,684 

Miglior tempo sul giro 

32.010 

Velocità Migliore 

84,349 

Giro Migliore di 

27 - LA ROCCA MAURIZIO 
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IX Prova Campionato Regionale Circuiti Cittadini 

V Memorial " Pino Giardina" 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

VIII Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 MONACO KART 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:19:00 

Città di Cefalù 0,750 Km. 

25/10/2015 15:50 


